2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015 г. № 30
с. Рысево
О внесении изменений в Административный регламент

исполнения муниципальной услуги «Согласование

планов снижения сбросов загрязняющих веществ,

иных веществ и микроорганизмов в поверхностные

водные объекты, подземные водные объекты

и на водосборные площади на территории

Черемховского муниципального образования»,
утвержденный постановлением

администрации от 23.10.2014 № 100
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Черемховского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 № 317 «Об утверждении Положения о плане снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади», статьями 6, 32, 39 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади, на территории Черемховского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 23.10.2014 № 100, следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2.13 изложить в следующей редакции:
«2.13 Основанием для отказа в согласовании плана является:

- несоответствие плана схеме водоснабжения и водоотведения Черемховского муниципального образования;

- несоответствие программе комплексного развития коммунальной инфраструктуры Черемховского муниципального образования.»;
1.2. Приложение № 2 к административному регламенту «Согласование планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади на территории Черемховского  муниципального образования», утвержденный постановлением администрации от 23.10.2014 № 100, изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.3. В пункте 3.21 слова «хранится в архиве управления водопользования и охраны атмосферного воздуха» заменить словами «хранится в администрации Черемховского муниципального образования».
2. Администрации Черемховского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. внести в оригинал постановления администрации Черемховского муниципального образования от 23.10.2014 № 100 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Согласование планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади на территории Черемховского муниципального образования» информационную справку о внесенных настоящим постановлением изменениях и дополнениях;
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф. Исакову.
Глава Черемховского
муниципального образования

Л.Ф. Исакова
Е.С. Елизова

8(39546) 5-54-73
Приложение № 1

к постановлению администрации

Черемховского муниципального образования
от 16.02.2015 г. № 30
Приложение 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Согласование планов снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади на территории

Черемховского  муниципального образования»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу согласовать план снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные площади на территории Черемховского муниципального образования.
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

К заявлению прилагаются_____________________________________

	исх. N

	от "

	"

	20

	г.

	(регистрационный номер заявителя)

	________________________________________________________________________________________________

	(полное и сокращенное наименование заявителя (юридического лица)
Юридический адрес: почтовый индекс________, субъект Российской  Федерации ___________________________, населенный пункт_______________, улица________, дом___, офис (квартира)________.
Почтовый (фактический) адрес: почтовый индекс________, субъект Российской Федерации___________________________, населенный пункт_______________, улица________, дом___, офис (квартира)________.
ИНН/КПП_____________________/________________________.
ОГРН __________________________.

	Телефон (____)_____________, факс (____)_____________, адрес электронной почты_______________________.

_____________________________________________________________________________________

	п/п
	Период реализации плана
	Утвержденные нормативы (включая наименование уполномоченных органов, утвердивших нормативы)
	Период действия плана

	1

	…